
Presenze  dei  Consiglieri  comunali  alle  sedute  delle  Commissioni  consiliari nel  periodo
GENNAIO/GIUGNO 2023 e relativi importi liquidati:

CONSIGLIERI 27
01

16
03

16
06

19
06

Totale
Presenze
liquidabili

Totale
Euro 

GIONATA VIGNOLINI x x 2 41,96

MARIA AUSILIA SALIERNO x x 2 41,96

LAURA ORPELLI  x 1 20,98

ANDREA CARDINALI x 1 20,98

SILVIA FOSSATI x xx 3 62,94

SILVIA LAPI     x 1 20,98

FABIO GABBRIELLI x x 2 41,96

UMBERTO CIUCCHI  x x 2 41,96

MATTEO NOCENTINI 0 0

SILVIO PITTORI x 1 20,98

GIORGIA ARCAMONE     x x 2 41,96

COSTANTINO CIARI x x 2 41,96

ALESSANDRO GONNELLI 0 0

LORENZO OMAR NAIMI 0 0

CRISTINA SIMONI x x 2 41,96

TOTALE 21 440,58



Presenze  dei  Consiglieri  comunali  alle  sedute  dei  Consigli  comunali nel  periodo
GENNAIO/GIUGNO 2023 e relativi importi liquidati:

CONSIGLIERI 30
01

20
03

27
04

19
06

Totale
Presenze
liquidabili

Totale Euro 

GIONATA VIGNOLINI x x x 3 62,94

MARIA AUSILIA SALIERNO x x x x 4 83,92

LAURA ORPELLI  x x x x 4 83,92

ANDREA CARDINALI x x x x 4 83,92

SILVIA FOSSATI x x x x 4 83,92

MATTEO NOCENTINI x x 2 41,96

SILVIA LAPI     x x x x 4 83,92

FABIO GABBRIELLI x x x x 4 83,92

UMBERTO CIUCCHI  x x x x 4 83,92

SILVIO PITTORI x x x x 4 83,92

GIORGIA ARCAMONE     x x x x 4 83,92

COSTANTINO CIARI x x x 3 62,94

ALESSANDRO GONNELLI x x x x 4 83,92

LORENZO OMAR NAIMI x 1 20,98

CRISTINA SIMONI x x x 3 62,94

TOTALE 52 1.090,96


